
 
ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

19 декабря 2018 г. № 340 - 41 
 

Невинномысск 
 
 
О внесении изменения в Положение об управлении и распоряжении 
муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального 
образования городского округа – города Невинномысска Ставропольского края, 
утверждённое решением Думы города Невинномысска от 25.09.2013 № 440-42 
 
 

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 
22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской 
Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Рос-
сийской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении измене-
ний и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законо-
дательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти 
субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования 
города Невинномысска Ставропольского края Дума города Невинномысска 
РЕШИЛА: 

 
1. Внести изменение в Положение об управлении и распоряжении муници-

пальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования 
городского округа – города Невинномысска Ставропольского края, утвержденное 
решением Думы города Невинномысска от 25.09.2013 № 440-42, изложив абзац 1 
пункта 39 в следующей редакции: 

«39. Решение о предложении по безвозмездной передаче муниципального 
имущества в федеральную собственность и государственную собственность Став-
ропольского края принимается Думой города Невинномысска.». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию Думы города Невинномысска по экономическому развитию и муници-
пальной собственности (Кислухин). 

 
 
 
Председатель Думы 

города Невинномысска 
 Временно исполняющий  

полномочия и обязанности 
главы города Невинномысска 

А.А. Медяник  В.Э. Соколюк 
 


